
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Le Président de la Communauté de Communes, 

-  Vu la décision du conseil communautaire en date du 30 juillet 2020 n°2, autorisant le Président à aliéner de 

gré à gré de biens mobiliers jusqu’à 4600 €  

 

ARRETE  

1 : de l’aliénation du bien ci-dessous : Bacs à ordures ménagères 

 

Bien n°245 

-  

Poids T
Valeur 

initiale en €
Solde € Quantité / unité Solde unité

29,50            44 208,72     44 208,72   2 950 2 950 

-7,00 10 500,00-     33 708,72   -700 2 250 

-4,38 6 570,00-       27 138,72   -292 1 958 

-6,68 10 020,00-     17 118,72   -445 1 513 

11,44            17 118,72   1 513  

 

Date Achat : 31/12/2009 pour 44 208.72 € totalement amorti 

Date de la vente : 13 septembre 2022  

Prix de la vente : 6.68 tonnes x 206.82  €= 1381.55  € 

 

2 : l’acheteur du bien est l’entreprise :  

   ESE  

   42 rue Paul Sabatier 

71108 Chalon sur Soane 

 

ARRETE DU PRESIDENT 
 

BUDGET REGIE OLERON DECHETS 

BACS – CONTENEURS OM 

VENTE N° 6- 2022 

 

AR Prefecture

017-241700624-20220930-VENTE6-AR
Reçu le 30/09/2022
Publié le 30/09/2022


